关于举办常州市小学品德学科教学观摩暨论文写作培训活动的通知

各辖市（区）教研室、局属各小学：

为进一步加强对新课程的研究，推进小学品德学科课程改革的深化，交流经验，提升我市小学品德学科教师教学及论文写作水平，经研究，决定开展常州市小学品德学科教学观摩暨论文写作培训活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动时间

2011年6月10号（周五）下午，13：10报到，13：30正式上课

二、活动地点

常州市新北区春江中心小学（交通路线见附录部分）

三、活动内容

（一）13：30—14：10  教学观摩  三下《可爱的家乡人》

（执教教师：新北区春江中心小学 韩海英）

（二）14：20—15：00  教学观摩  一下《怎样才凉快》

（执教教师：常州市蓝天实验学校 陈怡）

（三）15：10—15：40  教学研讨

（四）15：40—16：25  论文写作培训（2010年江苏省品德教学论文一等奖获得者交流论文写作经验，杨文娟、邵沪杰、贺国财）

四、参加对象

1．常州市小学品德与生活、品德与社会教师

名额分配：

金坛20人，溧阳20人，新北30人，武进30人，戚区10人，钟楼20人，天宁20人，局属小学每校3人。

2．常州市各辖市（区）小学品德教研员。

3．常州市小学品德学科中心组成员。

4．常州市品德学科“杨文娟名教师工作室”成员。

请各辖市（区）教研室安排好工作，确保活动顺利开展。交通差旅费回各单位报销。

常州市教育教研室

    2011年5月26日

附录：

新北区春江中心小学路线图

路线一：沿长江路北行至赣江路，向西约1000米左右至春江中心小学。

路线二：沿龙江路北行至赣江路，向东约1000米左右至春江中心小学

公交路线：火车站乘18-1直达春江镇中央花苑，下车向西行50米左右即到。

附图：

[image: image1]
北

龙

江

路

长

江

路

春江中心小学

赣    江    路

春江

中央花苑

春江中心小学

赣    江    路

春江

中央花苑